
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf  za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  odprowadzanie   ścieków

Na podstawie art.18. ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity
Dz. U. z 2015 r. poz. 139)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedłuża się do dnia 31.03.2016 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf  za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, opracowanych przez Wodociągi Dębickie sp. z o.o., które obowiązują 
od dnia 01.04.2014 r. i weszły w życie na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139).

§ 2. 

Taryfy, o których mowa w §1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Wodociągi Dębickie Sp. z o.o.  na terenie Miasta Dębica.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi “Wodociągów Dębickich" Sp. z o.o. w Dębicy.

§ 4. 

Zarząd “Wodociągów Dębickich" Sp. z o.o. w Dębicy ogłasza taryfy w miejscowej prasie w terminie
do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: F82A223A-8788-4DA6-9FFC-E07C4BAD3B55. Podpisany Strona 1




